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Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1755901104 ot 22.08.2025

KpyXka-xameneoH Melty ¢ 10)XKOH, 4YepHasa C OpaHXEeBbIM

Kpy»Ka-xameneoH Melty — nns Tex, KOMy HPaBWUTCS NUTb Yail U KOGE C MOSIOKOM, CaxapoM WK BapeHbeM. C Hel NI0XKKa BCeraa nofg pykon!

LleHa: 379 p.

Kpy>ka Melty MeHseT cBOW LiBeT, CTOMT TOJIbKO HaZMThb B HEE FOPsAYNiA HaNUTOK. Mpy HarpeBaHUK LBETHOE Cy6AMMaLMOHHOE MOKPLITUE KPYXKW CTAaHOBUTCS
MpO3payHbIM — W MPUHT BbIFISAUT elle sipye Ha CBET/IOM oHe. Takol IdekT focTuraetcs bnarofaps TEPMOYYBCTBATENbHOW KPacke Ha OCHOBE XXULKMX
KPUCTasI0B 1 LAET MHOMO BO3MOXHOCTEN ANSt CO3AaHNA OPUMHAJIbHOMO An3aiiHa 0BbIYHON Ha BUL KPYXKKK.

EmkocTb 330 M.

MocTaBnsieTcs 6€3 NHAMBULYANIbHOW YNaKOBKM.

ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
MaTepuan

WUmnopT 1

LseT

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YMAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06bem ynakoBku

KonunyecTso LWITYK B yrakoBke

dasHc

YepHbIN

KpyXKa: AnameTp 8,2 cM, BbicoTa 10,3 CM, LWMpKHa C

pyukoit 11,6 cMm; noxka 12x2,5 cm

40
28
33
15000
36960
36

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/kruzhka-khameleon-melty-s-lozhkoy-chernaya-s-oranzhevym

